

KUPNÍ SMLOUVA
Č.: 20/2016/499

Strana: 1/2

Dodací adresa:

Povodí Moravy, s.p.
Dřevařská 11
602 00 Brno
Česká republika

 Kontaktní osoba: **Morávková Jitka**
 tel.: **+420 541 637 631** mobil: **+420 602 554 427**

 Kupující ID: **JDÍ MORAVY, S.P.**
Povodí Moravy, s.p.
Dřevařská 11
602 00 Brno
Česká republika

 Kontaktní osoba: **Morávková Jitka**
 tel.: **+420 541 637 631** mobil: **+420 602 554 427**
 IČO: **70890013** DIČ: **CZ70890013**

 Vaše objednávka č.:
 Potisk: **VH 50**

 Odsouhlasení předlohy: **Morávková Jitka**
 E-mail: **moravkova@pmo.cz**

 Datum vystavení: **31.5.2016**
 Předlohu odsouhlasit do: **4.7.2016**
 Zálohu zaplatit do:
 Platební podmínka: **Bankovním převodem**
 Dodací podmínka: **DAP**
 Metoda dodání: **CE-EU**

 Obchodník pro zakázku: **RUJBROVÁ ANDREA**
 Obchodní oddělení: **Centrála Brno**
 Tel.:
 Fax.:
 E-mail: **andrea.peclova@reda.cz**

 Termín dodání do: **viz položky zakázky**

 Hmotnost brutto: **248,81 kg**
 Počet kusů zboží: **646 ks**

P.č.	Kód zboží	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Katalogová cena/MJ	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
1	54229-20	TIMUR nerezový/plastový termohrněk s dvojitou stěnou, 380 ml, modrá	10.08.16	610ks	21%	215,00	139,75	85 247,50Kč
2	34211-49	SAFRAN WOMEN dámská polokošile, 180 g/m2, vel. XL, B & C, tyrkysová C1: TRANSFER do 60 cm2; Barev: 3; Print: 01	10.08.16	5 ks	21%	207,00	144,90	724,50Kč
				5	21%		11,10	55,50Kč
3	34210-49	SAFRAN WOMEN dámská polokošile, 180 g/m2, vel. L, B & C, tyrkysová C1: TRANSFER do 60 cm2; Barev: 3; Print: 01	10.08.16	7 ks	21%	207,00	144,90	1 014,30Kč
				7	21%		11,10	77,70Kč
4	34209-49	SAFRAN WOMEN dámská polokošile, 180 g/m2, vel. M, B & C, tyrkysová C1: TRANSFER do 60 cm2; Barev: 3; Print: 01	10.08.16	9 ks	21%	207,00	144,90	1 304,10Kč
				9	21%		11,10	99,90Kč
5	34207-49	SAFRAN MEN pánská polokošile, 180 g/m2, vel. XXL, B & C, tyrkysová C1: TRANSFER do 60 cm2; Barev: 3; Print: 01	10.08.16	3 ks	21%	207,00	207,00	621,00Kč
				3	21%		11,10	33,30Kč
6	34206-49	SAFRAN MEN pánská polokošile, 180 g/m2, vel. XL, B & C, tyrkysová C1: TRANSFER do 60 cm2; Barev: 3; Print: 01	10.08.16	3 ks	21%	207,00	144,90	434,70Kč
				3	21%		11,10	33,30Kč

KUPNÍ SMLOUVA
Č.: 20/2016/499

Strana: 2/2

P.č.	Kód zboží	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Katalogová cena/MJ	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
7	34205-49	SAFRAN MEN pánská polokošile, 180 g/m2, vel. L, B & C, tyrkysová C1: TRANSFER do 60 cm2; Barev: 3; Print: 01	10.08.16	4 ks	21%	207,00	144,90	579,60Kč
				4	21%		11,10	44,40Kč
8	34204-49	SAFRAN MEN pánská polokošile, 180 g/m2, vel. M, B & C, tyrkysová C1: TRANSFER do 60 cm2; Barev: 3; Print: 01	10.08.16	5 ks	21%	207,00	144,90	724,50Kč
				5	21%		11,10	55,50Kč
9		Technická příprava výroby			21%			1 500,00Kč
10		Balné		1	21%		453,25	453,25Kč

DPH	Sazba	Základ DPH	Částka DPH
	0,00 %	0,00	0,00
	10,00 %	0,00	0,00
	15,00 %	0,00	0,00
	21,00 %	93 003,05	19 530,64
Zaokrouhlení:		0,00	0,00
Celkem DPH:		93 003,05	19 530,64

Zboží celkem:	90 650,20Kč
Potisk celkem:	399,60Kč
Ostatní celkem:	1 953,25Kč
Celkem bez DPH:	93 003,05Kč
DPH:	19 530,64Kč

K ÚHRADĚ CELKEM: 112 533,69Kč

 !!! Číslo kupní smlouvy **20/2016/499** uvádějte při všech jednáních !!!

Kupující závazně objednává u prodávajícího výše uvedené zboží i služby a připojením svého podpisu nebo potvrzením na internetovém portále prodávajícího bez výhrad potvrzuje souhlas s „**VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI A DODACÍMI PODMÍNKAMI**“, uvedenými na str. "P" v katalogu prodávajícího "NABÍDKA 2015/2016", které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy (neplatí pro partnery, kteří mají sepsánu celoroční rámcovou kupní smlouvu). **Dodací lhůta uvedená v této kupní smlouvě se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení s odsouhlasením předloh pro tisk nebo s úhradou předepsané zálohy na účet REDA a.s.**

 REDA a.s.
 Hvězdoslavova 55D
 627 00 Brno

 prodávající

 kupující

"Dárek je radost."

REDA a.s. je držitelem certifikátu ISO 9001:2001